jednotlivé vady či nedodělku Díla. 

11.4. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních 

sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, zavazuje se uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých). 

11.5. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě 

stě tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti. 

Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv